Toyota Corolla
2.0 Hybrid Style

155 800 zt brutto

https://pewneauto.pl/oferta/toyota-corolla/258023

STANDARD LEASING

60
30%

od 2355 netto/mc

03:21 22.11.2024



KONTAKT Z DORADCA

Tomasz Gazda
Koordynator LCV

576 466 688
tomasz.gazda@toyotabielsko.pl

DILER

Toyota Bielsko

Czechowice Dziedzice, Swierkowicka 26
www.uzywane.toyotabielsko.pl
+48 33 506 65 40
uzywane@toyotabielsko.pl

Poniedziatek - Pigtek: 08:00-18:00
Sobota: 08:00-15:00

https://pewneauto.pl/oferta/toyota-corolla/258023

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

1986 cm3 2024

3 km 196 KM

Kombi Hybryda

Biaty Automatyczna
5/5 #258023
SB1ZC3CE60E023183

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta

03:2122.11.2024



@ Toyota
Pewne Auto
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Corolla 2.0 Hybryda SB1ZC3CE60E023183

Nakretki antykradziezowe
Kota

Nakretki antykradziezowe - krétkie czarne
Kota

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Siatka pozioma
Bagaz

Dywaniki gumowe kpl
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika (wysoka podtoga)
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina ochronna tylnych siedzen
Dywaniki / Wyktadziny

Aluminiowe naktadki progéw
Stylizacja / Tuning

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Toyota Bielsko +48 33 506 65 40

Czechowice Dziedzice, Swierkowicka 26 uzywane@toyotabielsko.pl

221 zt

259 zt

558 zt

635 zt

273 zt

376 zt

350 zt

374 zt

954 zt

180 zt



@ Toyota
Pewne Auto
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Corolla 2.0 Hybryda SB1ZC3CE60E023183

Owiewki szyb bocznych - przednie

515 zt

Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

56 zt

Toyota Bielsko +48 33 506 65 40

Czechowice Dziedzice, Swierkowicka 26 uzywane@toyotabielsko.pl



